Pastorale ministerium sua in paroecia loci Ramapuram inchoavit. Dein
de, mense Februario anno 1923 nominatus est viceparochus communitatis 
Sancti Sebastiani in Kadanad, ubi usque ad mensem Martium anni 1926 
permansit. Febri tamen correptus, inopinate in paternam domum redire 
coactus est, ut idoneis se subiceret curis. Occasio enim exstitit ut proprium 
futurum detegeret et definitivum campum apostolicum, scilicet, apud suos 
Harijans, hoc est «intangibiles», qui omni re, iuribus et terrenis opibus 
carebant, et tempore illo vitam ducebant servituti altiorum stirpium pror
sus obnoxiam. 

Inde Servus Dei indefatigabilem ad Evangelium nuntiandum et ad hu
manam christianam que promotionem ferendam apud suos Harijans iniit ope
ram, quam usque ad mortem perfecte est exsecutus. Hic praeclarus missio
narius aetatis nostrae ad conversionem duxit ex suis Harijans plusquam 
quinque milia animarum, quibus ipsemet baptismum administravit, quos 
etiam curavit ut, absque animi commotione et sine controversiis, in contex
tum ecclesialis compaginis cooptaret, quin discrimen efficeret inter varios 
ordines ethnicos, vincens oppositionem sive ipsorum christianorum sive non 
christianorum. Servus Dei optimum obtinuit exitum, suffultus assidua ora
tione, singulari prudentia, sereno humilique se gerendi modo, nec non studio 
omnes conciliandi et ad pacem hortandi. 

Methodus evangelizandi quam adhibuit hic apostolus intangibilium con-
sistebat in eorum familiis visitandis et in Evangelio iisdem predicando. Ordo 
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cuiusque diei primo mane incipiebat, nempe hora quarta; expletis divinis 

laudibus et Eucharistica celebratione, simul cum catechista tuguria intangi-

bilium invisebat, non solum in dicione paroeciali, sed etiam ubicumque gen

tes eo opus fuerint. Difficilior reddebatur visitatio eorum Harijans qui in 

territorio non christiano morabantur. Quidam discebant nuntium Evangelii 

et doctrinam fidei post varia colloquia et summo cum labore. Nihilominus hic 

vir ardentis fidei et mirabilis spei nullam ob rationem desistebat ab opere 

assumpto, compulsus tantum ferventi caritate erga Deum et proximum. 

Omnes Harijans ad Christum revocare volebat et ad gremium Catholicae 

Ecclesiae. Nec labores itinerum nec exigua responsio ad eius actionem pasto

ralem et ad alia inexspectata opera fervorem spemque eius minuere potue

runt. Aiebat enim: «Gentes sunt bonae et simplices. Omnia in melius redi-

gentur». 

Apostolicum Servi Dei opus afficiebat non solum conversionem intangi-

bilium, quos « filii mei » appellare consueverat, sed etiam neophytos quos 

saepe visitabat ad eos sustentandos, confirmandos et roborandos in fide et 

in christianis moribus. Sicut Pastor Bonus, Servus Dei, qui singulos suos 

filios nominatim noverat, patienter eos exaudiebat, in tribulationibus sola

cium ferebat illis, parabat eos ut digne sacramenta reciperent, ac tandem 

dissensiones et simultates inter eos exortas componere nitebatur. Verus 

exstitit apostolus apud suos Harijans; praeco indefatigabilis et credibilis 

testis Evangelicae veritatis; mansuetus sed efficax ad mores obiurgandos 

corruptos pandema paupertate, quae ad promiscuitatem, ad polyandriam, 

ad polygamiam perducebat; magister culturae qui provehebat scholae fre

quentiam; fautor progressionis et promotionis socialis, qui eos hortabatur 

ad societates cooperativas instituendas; medicus qui optativam medicinam 

exercebat herbas et naturae remedia adhibens; vigil pastor et providus 

pater qui eos roborabat ad fidem servandam, quacumque oeconomica ter-

renaque mercede posthabita. 

Ad haec innumera incepta exsequenda Servus Dei vires hauriebat de 

ferventi et solida vita spirituali, quam nutriebat per devotam Eucharistiae 

et Liturgiae Horarum celebrationem, per diuturnam orationem coram SS.mo 

Sacramento, nec non per assiduam recitationem Rosarii Beatae Mariae Vir

ginis, quod ne omittebat quidem cum in itinere versabatur. Hac spirituali 

vita firmatus, prudentiam, temperantiam, paupertatem, castitatem, oboe

dientiam, humilitatem, iustitiam ac praesertim evangelicam caritatem exco

lere potuit. 
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Sed diuturna actuositas sacerdotalis eius physicas vires paulatim exte-

nuavit, etenim ab anno 1959 febrim detecti vam, adversam oculorum valetu

dinem et crurum inflammationem pati coepit; quibus anno 1961 ictus para-

lyticus accessit. Gravi morbo correptus, hic presbyter, qui omnibus viribus 

sacro incubuit ministerio, qui Deum suum dilexit, qui pius exstitit filius 

Virginis Mariae, qui indefesse Sacra Mysteria ministravit, qui doctrinam ca

tholicam fideliter interpretatus est, qui fuit pastor bonus suorum Harijans, 

die 16 mensis Octobris anno 1973, ab ipso suo Episcopo infirmorum unctione 

recreatus, animam suam Domino tradidit. Sepeliri cupiebat inter suos dilec

tissimos filios, attamen christifideles paroeciae, omnino certiores de eius sanc

titate, sepeliverunt eum in ecclesia, ante altare Sancto Augustino patrono